Santa Cruz  
212

UVA BHSC-1yR-212

epatis & splenis. & mutatio in putredinem & corruptionem fit. gñatur q̄ in diuturna febr̄. Et certe mixtionē dulcedinis ꝑposita ex pasta melle et oleo siue fixa in oleo s̄t zupuli et similia huiusmodi s̄t. **Q**ui autē dulcoris naturaliter s̄t heci sicut mel apum. h̄t. n. uirtutē ocula ab aialibz illis genantibz sibi p̄sita. vñ & lauata mūdificam. & grosse & uulso le humiditas fit colata. ꝑdoq; sicut res uentris ꝑparas ad expellendas feces ab inferioribz uenerit. & uelociter ad penetrandos cibos i cetera mēbra corporis. adiuuat expulsuam uirtutem in expellendis feabz illis. sicutq; causa fortis ad solutaonē uet̄. Si autē uirtutē uentris ꝑparā ad cedendos cibos mēbris uenerit. & bellē ad expellendas feces ab inferioribz suis. acuminē sui ora uenarū apit ꝑforans usq; ad album & adiuuat penetrare ip̄m. desiccansq; humiditates fecū & ꝑhibens eis delēsum. vñ fit causa ad ostipationem uentris. **Q**uel ergo dūctas h̄t i hoibz actioes sicut supra dictū. qz i q̄zdam est solutū & sanitatis cultoditū. quibzdam uō stupaci. & morboz gñatiui. **De unctiuoso sapore.**

**Q**ui autē ciboz sunt unctiuosi sicut amigdale & silia. ꝑpim h̄nt ut sup̄ abū ꝑus inatent sicut oleum. **C**onmixti uō cū cibis uirtutē ebullitionis igrossant eos ꝑtrahentes ad dirigendū. cūq; cibi digi inapiant & uillos s̄oi sua unctiuositate amigdale emollescat cibos lubricant & uelociter eliminat. **S**icut cū cibi illi ad uenas deueniant eas inflant & incalescūt ꝑhibentes desiderū ne quid appetat. **De cibis salis.**

**Q**ui autē salis uirtutē salis. h̄nt parua penetrandi ad uenas & incisina i testuoz ꝑpelleres ut q̄ omnet expellat uelociter unde & ḡ

Cibana inq̄t dulcia & metosa ꝑpetates habent istas paruarate penetrandi ad uenas & uelocitate exundi ab intestinis. **S**icut tū intrea ad hoc agendū duabz de causis sunt fortiora. ul̄ ex salitudine sua. & incisione in testina mordentibz ad expellendū uelocitas. uel qz horribilitas saporis & immunitas suscipiens corpus ꝑulsiua sibi uim attribuit. vñ ex multitudine sua in testinis remanent grauitata & ut cito expellant cogētia s̄ cibi dulces nō idē sunt facientes. **Q**uia enim ex delectatione sua eos sibi plurimū attrahit. & in testinis remanet in paz vñ leuiterunt. neq; uelociter expellunt. vñ & ḡ. dulcedo inq̄t paruas feces facit salitudine uō multas. **I**ntendit qz de salitudine sua multa fex coadunatur in testinis cum paz in penetret uenas ad nutrienda mēbra corporis. **C**iba amari uidentur s̄t & silia i omibz actionibz suis. s̄ tū mūitō ex ꝑociatate sua s̄t nociua. **De**

**A**cuta necesse. **amaro & acuto sicut uis i calura sicut pore.** & laxata. vñ & ḡ. que inq̄t cibana acuta sunt & intrea uirtutibz suis s̄t incisina & laxatiua facientia uentrem. s̄. cū impetu suo. nō s̄ uolūtate soluentia. ꝑdoq; corporibz nō sedm̄ abū tū s̄ sedm̄ medicina opantur. **A**cuta tū naturaliter quia intrea sunt fortiora. **De acetoso sapore.**

**A**ccetosi cibi uirtutibz suis sunt incisina s̄t calefactione sua. tam actio sua est binaria. **S**i em̄ i test̄ in testinis humiditate grossam acetositas ciboz uenerit incidit eam & deponit. **S**i uō uentrem siccum. humiditacq; reperit ꝑampati desiccet feces & ostipat uentrem nō dissoluet cū hec actio sua s̄t naturaliter hec autē facit cū acetositas sua s̄t

omne p. n. ex errore intellectus  
 proferunt  
 electio voluntatis  
 qd explicat. sus merbis factis. faciendo, nisi in  
 animi imperia ut aliquid faciendi voluntas  
 nihil cogitaret si non in re  
 in 12. q. 7. 6. ar. 2.

Voluntas nat. vs. vol-  
 untas mor  
 Nihil poterit nos Inanis ad malu. trahere  
 Si cōsultis sacris scripturis actio. et omissio  
 nras. direxerunt. calet. in mat. c. 9.  
 nō insolopane.

necessitas cōsequētie illae qua necessario  
 cūmque dicitur. nonque sua re. necess. sūt.  
 sed necess. sequuntur propter precedentes arg.  
 ut oportebat dpm pag. ex eod. colo  
 fol. 100. de sac. penit.

melius est mereri quod nō habes qd  
 id hūc quod non mereris  
 l. 7. q. 2. ar. 2. de in. et iur.  
 f. Cagella. in coad. l. 9. 6. ar. 8.

+

Es el 20 del num<sup>o</sup> 28

<b>BIBLIOTECA</b>	
DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID.	
Estante n.º	119
Tabla	4
Núm.	6894

Joan. abonoria. ~~de eterna pre. destinatione de j.~~

# DE ÆTERNA DEI

## PRÆDESTINATIONE ET REPRO-

batione sententia Don Ioannis à Bono-  
nia, sacre Theologiæ professoris.

ADSIT DOMINVS CAVSÆ SVÆ.

CAROLVS.

MAXIMVS.

*Quædam hic obiter tractan  
necessaria, quæ verso folio*

*tur, nostro seculo apprimè  
conspicere licebit.*

*Ex officina Anthony Maria Bergagne, Typog. Iur. Cum Priuilegio  
Ces. Ma. Louany. Anno. M. D. LIII.*

*Es. Adel. de la Compagnie de S. Ambroise de Valled  
de la Trinitat. IyR. 212*

# PRIVILEGIUM.

**C**æsareæ Maiestatis priuilegio concessum est Antonio Maria Bergagne Typographo Iurato Vniuersitatis Louaniensis, vt ipse solus excudat, distribuât, vendat hunc librum inscriptum De æterna Dei Prædestinatione & Reprobatione, Don Ioannis a Bononia sacre Theologiæ professoris. Interdictumque alijs omnibus, ne quis proximis hijs tribus annis præsumat hunc, hic aut alibi excusum, imprimere, vendere aut distribuere, sub mulcta contenta in literis patentibus super hoc libro expeditis, Bruellæ Anno Domini M. D. LIII. Mensis Augusti die. xvij.